СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 110-А
от 28 марта 2012 года                                                                                 с. Кормовое

	О проведении публичных слушаний по проекту решения   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2011 год»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Кормовское сельское поселение», Собрание депутатов Кормовского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания 11 апреля   2012 года в 14.00 в СДК с.Кормовое по адресу: с.Кормовое ул.Ленина д.24.

2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос об утверждении отчета об исполнении бюджета Кормовского сельского поселения Ремонтненского района за 2011 год.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.

4. Определить дату проведения заседания комиссии по проведению публичных слушаний  -  6 апреля 2012 года.

5. Комиссии по проведению публичных слушаний  обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Кормовского сельского поселения  в сети «Ин​тернет».

6. Предложения и рекомендации по вопросу обсуждения публичных слушаний направлять в комиссию по проведению публичных слушаний до 04.04.2012. по адресу:

с.Кормовое, ул. Комсомольская,1, Администрация Кормовского сельского поселения  с 8.00 до 16.15, перерыв с12.00 до 13.00.

7. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию  и реформам .

Глава Кормовского

сельского поселения                                          Е.И.Пасечников
Приложение №1

к решению

Собрания депутатов  Кормовского сельского поселения

 от   28.03.2012. № 110-А

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний

	Пасечников

Евгений Иванович
	Председатель Собрания депутатов Кормовского сельского поселения, председатель комиссии

	Муштатенко

Ольга Ивановна
	Специалист  2 категории администрации Кормовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сикаренко

Вячеслав Владимирович
	Начальник сектора экономики и финансов

	Арцыбашев

Петр Иванович
	депутат 9 избирательного округа, председатель комиссии  по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам.

	Сикаренко

Галина Алексеевна
	депутат 2 избирательного округа, член комиссии  по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам.

	Мирюшкин

Сергей Николаевич

	депутат 7 избирательного округа, член комиссии  по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам.

95